
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 11242-2010 z dnia 2010-01-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Zakres inwestycji: Zamówienie obejmuje następujący zakres prac: -Mechaniczne profilowanie 

nawierzchni dróg gruntowych równiarką, wraz z zagęszczeniem wzruszonego gruntu walcem ogumionym. 

wykonanie koryta -Przygotowanie istniejącej... 

Termin składania ofert: 2010-02-04  

 

Grudziądz: Remonty nawierzchni dróg gruntowych w granicach 

administracyjnych Miasta Grudziądza na rok 2010 

Numer ogłoszenia: 39247 - 2010; data zamieszczenia: 24.02.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 11242 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości 

prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remonty nawierzchni dróg gruntowych w 

granicach administracyjnych Miasta Grudziądza na rok 2010. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1Przedmiotem zamówienia są:Remonty nawierzchni 

dróg gruntowych w granicach administracyjnych Miasta Grudziądza na rok 2010. Zakres inwestycji: 

Zamówienie obejmuje następujący zakres prac: Mechaniczne profilowanie nawierzchni dróg 

gruntowych równiarką, wraz z zagęszczeniem wzruszonego gruntu walcem ogumionym. wykonanie 

koryta -Przygotowanie istniejącej nawierzchni gruntowej pod nawierzchnię z destruktu 

bitumicznego, gruzu betonowego, tłucznia kamiennego przez wykonanie mechanicznego 

odspojenia warstwy nawierzchni gruntowej grubości 15 cm z przemieszczeniem urobku podłużnym 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11242&rok=2010-01-14


i poprzecznym dla nadania spadków, ze zmagazynowaniem nadmiaru gruntu na hałdach i 

mechanicznym zagęszczeniem dna koryta -Mechaniczne rozścielanie destruktu bitumicznego za 

pomocą rozkładarki z wyprofilowaniem i zagęszczaniem nawierzchni walcem stalowym 

wibracyjnym: warstwą grub. 8cm (bez kosztu transportu) materiał Zamawiającego. -Mechaniczne 

rozścielenie gruzu betonowego z jego wyprofilowaniem, zagęszczeniem walcem stalowym 

wibracyjnym wraz z przygotowaniem i dostawą do miejsca wbudowania oraz zażwirowaniem 

pospółką z zebraniem większych ziaren przez wygrabienie: WARSTWĄ GRUB. 15 cm (materiał 

Wykonawcy) -Mechaniczne rozścielenie tłucznia kamiennego z wyprofilowaniem i zagęszczeniem 

walcem stalowym wibracyjnym, warstwą grubości 15 cm wraz z przygotowaniem i dostawą tłucznia 

do miejsca wbudowania oraz zawirowaniem pospółką z zebraniem większych ziaren przez 

wygrabienie (materiał Wykonawcy). UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 

deklaracji zgodności na wbudowane kruszywo kamienne, gruz betonowy i destrukt bitumiczny. -

Wywóz nadmiaru ziemi odspojonej kat. III z hałd samochodami samowyładowczymi z 

mechanicznym załadunkiem na odległość 8 km. - Mechaniczne profilowanie nawierzchni drogi 

gruntowej, rozścielenie na przygotowanym podłożu gruntu uzyskanego z korytowań na innych 

obiektach warstwą średnio 8 cm grubości po zagęszczeniu (bez kosztów transportu). -Wykonanie 

ręcznego żwirowania nawierzchni pospółką, z zebraniem większych ziaren przez wygrabienie. -

Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych: kratki ściekowe uliczne, włazy 

kanałowe, zawory wodociągowe i gazowe, studzienki telefoniczne. Roboty określone w kosztorysie 

ofertowym cen jednostkowych netto (załącznik nr 1 do SIWZ ) dla 9 pozycji technologii robót 

remontowych. Na podstawie powyższego opisu robót remontowych nawierzchni gruntowych w 

poszczególnych technologiach wykonania wraz z robotami towarzyszącymi, należy opracować 

kosztorys ofertowy cen jednostkowych w każdej z 9 pozycji wymienionych wyżej metodą kalkulacji 

szczegółowej, która określi wartość netto cen jednostkowych poszczególnych rodzajów robót. 

Rodzaj robót wg wyszczególnionych technologii wraz ze wskazaniem lokalizacji robót, zamawiający 

określi w trakcie trwania umowy. Przedmiot zamówienia - wyszczególnienie technologii remontów 

stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Trade Company DELTA Sp. z o.o., ul. Budowlanych 3, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 522131,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 521877,56 

 Oferta z najniższą ceną: 439181,05 / Oferta z najwyższą ceną: 521877,56 

 Waluta: PLN. 

 


